[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2009 г.  № 551
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации
Махнёвского муниципального образования от 16 апреля 2009 года № 96             «О создании антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от 03 сентября 2009 года)

В целях совершенствования организации работы антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 16 апреля 2009 года № 96 «О создании антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования» (с изменениями от                    03 сентября 2009 года) следующие изменения:
1.1. приложении №1 пункт 3 Положения об антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования читать в следующей редакции: «председателем Комиссии является Глава Махнёвского муниципального образования»;
1.2. Приложение № 3 к постановлению Администрации Махнёвского муниципального образования от 16 апреля 2009 года № 96 «О создании антинаркотической комиссии Махнёвского муниципального образования» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам Г. И. Колобкову.

Глава Администрации
Махнёвского муниципального образования                                    Н.Д. Бузань

Приложение

Приложение № 3

УТВЕРЖДЁН
Постановлением Администрации
Махнёвского муниципального образования
№ 409 от 03 сентября 2009 г.
«О внесении изменений в Постановление Администрации
Махнёвского муниципального образования
от 16 апреля 2009 года № 96
“О создании антинаркотической комиссии
Махнёвского муниципального образования”»

СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	1.
	Сарычев
Николай Андреевич
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель Комиссии (по согласованию)

	2.
	Колобкова
Галина Ивановна
	заместитель главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным  вопросам, заместитель председателя Комиссии

	3.
	Шарипова
Марина Флюровна
	ведущий специалист отдела культуры Администрации Махнёвского муниципального образования, ответственный секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	4.
	Бузань
Ирина Владимировна

	инспектор отдела по делам несовершеннолетних ПОМ № 1 п.г.т. Махнёво ОВД по муниципальному образованию г. Алапаевск и Алапаевскому муниципальному образованию (по согласованию)

	5.
	Бузин
Федор Николаевич
	начальник Алапаевского МРО Управления Федеральной службы России по  Свердловской области по контролю за оборотом наркотиков, майор полиции (по согласованию)

	6.
	Былкова
Лариса Владимировна
	директор филиала МОУ «Махнёвская СОШ» - Хабарчихинская НОШ

	7.
	Бутакова
Надежда Васильевна
	директор филиала МОУ «Махнёвская СОШ» Кишкинская ООШ

	8.
	Дикун
Светлана Анатольевна
	заведующая МДОУ «Махнёвский детский сад № 1» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития воспитанников

	9.
	Егоров
Юрий Иванович
	старший участковый уполномоченный отдела внутренних дел по муниципальному образованию г. Алапаевск и Алапаевскому муниципальному образованию, майор милиции (по согласованию)

	10.
	Краюхина
Татьяна Андреевна
	директор МОУ «Махнёвская СОШ»

	11.
	Маклякова
Галина Анатольевна
	директор МОУ «Санкинская СОШ»

	12.
	Мурашова
Марина Владиславовна
	директор филиала МОУ «Мугайская ООШ» - Измоденовская ООШ

	13.
	Палаумов
Алексей Владимирович
	директор Махнёвского филиала муниципального медицинского учреждения «Алапаевская центральная районная больница Алапаевского муниципального образования»                        (по согласованию)

	14.
	Смагин
Александр Витальевич
	ведущий специалист отдела по гражданской обороне и мобработе Администрации Махнёвского муниципального образования

	15.
	Такина
Татьяна Ивановна
	директор МУП «Аптека № 120»

	16.
	Третьякова
Галина Гавриловна
	ведущий специалист организационного отдела Администрации Махнёвского муниципального образования

	17.
	Цицирвова
Лариса Михайловна
	начальник отдела образования Администрации Махнёвского муниципального образования

	18.
	Цывунина
Татьяна Ивановна
	директор МОУ «Мугайская ООШ»

	19.
	Галимов
Марсель Фаритович
	директор МУ «Махнёвский культурно-досуговый центр»

image1.jpeg